[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «  3  »  мая  2017 года № 108
О внесении изменений в постановление администрации
Галичского муниципального района Костромской области

от 10 февраля 2017 года № 21

                   В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района Костромской
области  от 10 февраля  2017 года № 21 «Об утверждении порядка осуществления контроля за использованием жилых помещений специализированного жилищного фонда Галичского муниципального района, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей» следующие изменения:

         1.1.  В приложении 1 в статье 4 в пункте 4.7 слово «продлевается» заменить словами  «может быть продлен, но не более чем на 20 (двадцать) рабочих дней».
           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава

муниципального района                                                                А.Н.Потехин

_1209457509.bin